

## **Verksamhetsberättelse 2023 SeniORUm**

### Styrelsen för SeniORUm under 2023:

Brith Ekeström ordförande, Gunnela Björk, Kjell Dahlström, Ulla Moberg sekreterare, Anita Stervander kassör, Kristina Törnquist vice ordförande, Jan Greve

Suppleanter: Catarina Bartholdson, Rolf Östlund

Revisorer: Vanja Boman, Marianne Alvelöv

Suppleant: Lennart Bodin

Valberedning: Lennart Bodin, Anita Stervander och Christina Hjorth Aronsson (sammankallande).

### Årsmötet

Årsmötet ska enligt stadgarna hållas i mars, och genomfördes den 23 mars 2023.

### Styrelsemöten

Tio styrelsemöten har ägt rum: 18 januari, 10 februari, 14 mars, 23 mars (konstituerande styrelsemöte), 25 april, 31 maj, 29 augusti, 20 september, 23 oktober, 20 november.

Därutöver har ordföranden, sekreteraren och ibland kassören haft förberedande arbetsmöten.

### Medlemsmöten

Åtta medlemsmöten har genomförts:

13 februari Sören Klingnéus, historiker, ”Silver i Glanshammar”. 43 deltog.

23 mars årsmöte

19 april Robert Persson berättade, med en historisk tillbakablick, om uppdraget som nämndeman. Lena Wallenbro talade om vittnesstöd, en ideell verksamhet som riktas till brottsoffer och vittnen. 35 deltog.

25 maj Utflykt till Garphytte bruk, museet och nationalparken med guider från Länsstyrelsen. 37 deltog.

12 september Konstrunda på Campus under ledning av Elisabet Andersson. 34 deltog.

12 oktober Anders Stening, tidigare rektor för Högskolan i Örebro, berättade om livet efter rektorsjobbet. Drygt 30 deltog.

6 november Carina Boman Helgesson, lokalvårdschef, föreläste om dagens och gårdagens lokalvård: *Rent ut sagt: allt du vill veta om lokalvård – och lite till*. Drygt 30 deltog.

6 december Ledningen för Institutionen för hälsovetenskaper berättade om sin verksamhet och om sin forskning om hälsa och fysisk aktivitet. Vidare visades KTC:s (Kliniskt Träningscentrum) lokaler. Därefter samling i Fakultetsklubben för en julig förtäring.

#### Övrigt:

Seniorums styrelse blev medvetna om universitetets planer på att upphöra med inbjudan av pensionärer i anslutning till personalårshögtiden och framförde då följande:

Universitetsvärlden har en lång traditionsrik historia som bygger på kontinuiteten och sambandet mellan dagens och gårdagens medarbetare. En tradition som funnits de senaste trettio åren har varit att bjuda in universitetets pensionärer till ett möte där universitetsledningen informerar om pågående och kommande verksamheter. I anslutning till detta har man som pensionär också haft möjlighet att delta i ceremonin med avtackning av medarbetare som går i pension och utdelandet av nit och redlighet i statens tjänst. Denna tradition kan, liksom andra, naturligtvis rymma ett visst mått av förändring. Den tidigare generösa lunchinbjudan kan exempelvis ersättas med ett enklare arrangemang, ett öppet-hus-arrangemang, en fikastund tillsammans med tidigare kolleger där rektor berättar om aktuella skeenden inom universitetet.

Om man helt avbryter denna tradition försvinner ett utmärkt tillfälle för universitetet att förmedla information om verksamheten där tidigare anställda i sin tur kan fortsätta att sprida aktuell kunskap i samhället.

Seniorums styrelse anser att årshögtiden utgör en viktig mötesplats av värde för såväl universitetet som tidigare medarbetare. Mötet mellan tidigare och nuvarande medarbetare är också ett effektivt sätt att sprida information om verksamheten.

Denna skrivelse medförde att universitetsledningen beslutade att medlemmar i Seniorum skulle bjudas in till personalårshögtiden och ett drygt 20-tal medlemmar närvarade..

Gunnela Björk

Kjell Dahlström

Brith Ekeström

Jan Greve

Ulla Moberg

Anita Stervander

Kristina Törnquist